
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Sábado 19 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 35717

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
27

98
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

27985 Anuncio de formalización de contratos de: Concejalía Delegada del
Ayuntamiento de Eivissa. Objeto: Servicio de asistencia veterinaria y
limpieza  en  el  centro  de  protección  animal  de  Sa  Coma por  lotes.
Expediente:  17736/2017.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Concejalía Delegada del Ayuntamiento de Eivissa.
1.2) Número de identificación fiscal: P0702600H.
1.3) Dirección: Plaza de España, 1.
1.4) Localidad: Eivissa.
1.5) Provincia: Illes Balears.
1.6) Código postal: 07800.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES53.
1.9) Teléfono: 971397600.
1.10) Fax: 971397584.
1.11) Correo electrónico: contractacio@eivissa.es
1.12) Dirección principal: http://www.eivissa.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES53.

3. Descripción de la licitación: Servicio de asistencia veterinaria y limpieza en el
centro  de  protección  animal  de  Sa  Coma  por  lotes  (CPV:  85200000  y
90919200).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Contrato 17736/2018-2:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 3.

4.2) Contrato 17736/2018-1:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Contrato 17736/2018-2:

5.1.1) Nombre: BRILLOSA, S.L.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B07208176.
5.1.3) Dirección: de Cirugians i Barbers, 22 local 16.
5.1.4) Localidad: Palma de Mallorca.
5.1.6) Código postal: 07009.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

5.2) Contrato 17736/2018-1:

5.2.1) Nombre: CLINICA VETERINARIA SAN JORGE, S.L.P.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 122 Sábado 19 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 35718

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
27

98
5

5.2.2) Número de identificación fiscal: B57803595.
5.2.3) Dirección: Ctra. Aeropuerto km 3,700 bloque I Bj.
5.2.4) Localidad: Sant Josep de Sa Talaia.
5.2.6) Código postal: 07817.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Contrato 17736/2018-2:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 99.441,05 euros.

6.2) Contrato 17736/2018-1:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 250.022,00 euros.

Eivissa, 16 de mayo de 2018.- Concejal Delegada
ID: A180033502-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-05-18T18:42:35+0200




